
【代表者】

【お連れ様】（全員分をご記入ください）

【代表者】

【お連れ様】（全員分をご記入ください）

来場者カード【ダウンロード用】

「宝山プレゼンツ　ちびっ子集まれ！クラシックっていいな～ファミリーコンサート」公演

当財団ホームページに掲載しておりますのでご参照ください。）

　ご来場前にダウンロードおよび印刷いただき，ご記入のうえ，公演当日に会場へご持参ください。
　本様式は，公演当日，会場でもご用意いたしますが，事前にご記入・ご持参くださいますとご入退

　政府からの要請により,  万が一，本公演において新型コロナウイルスに感染が確認された場合，
場時がスムーズです。

お客様に確実に連絡が取れるようご記入いただくものです。公演終了後，係員が回収いたします。
　誠にお手数かと存じますが，ご協力のほど何卒宜しくお願い申し上げます。
なお，取得しました個人情報は，前記の目的のみに使用します。（当財団個人情報保護方針について，

〈記入例〉

○○○-○○○○-○○○○

○○○-○○○○-○○○○

宝山　　花子

ホウザン　ハナコ

ホウザン　イチロウ

宝山　一郎

宝山　　二郎

ホウザン　ジロウ

列 番

番

番
3

座席番号

2 18

2 20

2 22

1

フリガナ
電話番号

氏名
座席番号

列

フリガナ
電話番号

氏名
列

2

フリガナ
電話番号

氏名
座席番号

○○○-○○○○-○○○○

氏名 座席番号 列 番

列 番

電話番号

座席番号

フリガナ

座席番号

座席番号

フリガナ
電話番号

氏名

フリガナ
電話番号

フリガナ
電話番号

氏名 座席番号

フリガナ
電話番号

氏名 座席番号

番列

フリガナ
電話番号

氏名

氏名

列 番

列 番

番

フリガナ

氏名 座席番号

フリガナ
電話番号

氏名 座席番号

氏名 座席番号

フリガナ
電話番号

列 番
9

10
列 番

2

1

3

4

5

6

7

8
列

列 番

氏名

座席番号 列 番

フリガナ
電話番号

電話番号


